posteritatis  memorise  reservatur.  Nos  igitur  secundum  consuetu- 
dinem  nostram  providentes  ea  quie  ad  pacem  sunt  Jerusalem,  tam 

prsesentibus  quam  futuris  pnesentium  lingua  significamus,  quod 
querimoniie  [ecclesiae]  Salopesberiensis  quam  habuit  adversus 
ecclesiam  Sagiensem  super  ecclesia  de  Dudeneburia  et  manerio  de 
Billingsleya  liujusmodi  composicio  finem  composuit.  Johannes 
Abbas  Sagiensis  et  Eannullus  Salopesberiensis  .  .  .  nostro 
contencione,  etinprtesentidepositaet  imposterum  .  .  .  proecisa, 

possessiones  quasdam  quas  utroeque  ecclesiie  suoe  .  .  .  se 
diviserunt  et  eas  ita  divisas  ecclesiis  suis  .  .  .  caritatis  con- 
ventia  imperpetuum  conciderunt.  .  .  .  [concessit  vero]  Johannes 
Abbas  Sagiensis  ecclesiic  Salopesberiensi  ecclesiam  de  [Kirkeham  ?], 

THE   LANCASHIRE   CHARTULAliY.  283 

et  decimasdeLattuna  etWardebrecca,  et  quandam  c[aruc]atam  terra? 

qiiam  dederat  Priori  de  Lancastra  pro  composicione  ecclesiiu  de  Kir- 
kebam,  e  converso  aiitem  Abbas  Salopesberieiisis  concessit  ecclesia? 

Sagiensi  ecclesiam  de  Dudeneberia  et  Billiiigsleya  et  capellain  de 
Biscopham  et  decimas  quas  babeiit  ex  done  Eogeri  Coinitis.  Hane 

autem  convencionem  in  pr^esentia  nostra  et  Capituli  nostri  Here- 
fordensis  ecclesiie.  et  venerabilis  fratris  nostri  Gilbert!  Glocestriie 

Abbatis,  Priorum  et  [Eeinaldi]  Wenlockir  et  Ednuindi  de  Lirai- 
nistria,  Arcbidiaconorum  [et]  Willehni  Londoniensis,  et  Godefridi 

Wigornensis  factani  episcopali  auctoritate  sanctinms,  et  sigilli 

nostri  impressione  conimuninuis. 

NOTES. 

Contention  liaving  arisen  between  the  abbots  of  Shrewsbury  and  Sees 

touching  tlie  church  of  Diddlebuiy  and  manor  of  Billingsley,  co.  Salop, 
Bishop  Robert  de  Betun,  of  Hereford,  arranged  a  composition  between  the 

two  liouses  during  the  year  1147.  It  appears  that  the  Norman  Abbey  of 

Sees  had  laid  claim  to  certain  possessions  of  Shrewsbury  Abbey  ever  since 

its  foundation,  as  if  the  founders  had  expressed  some  intention  of  making 

the  latter  a  daughter  house  to  Sees.'  If  so,  this  would  explain  the 
anomalous  position  of  the  church  of  Kirkham  as  a  gift  from  Roger  the 
Poictevin  to  both  houses.  As  we  have  seen  in  Charter  No.  VI.,  the  Prior  of 

Lancaster,  as  tlie  deputy  of  the  Abbot  of  Sees,  had  resigned  to  Shrewsbury 
the  church  of  Kirkham  and  tithes  of  Walton  about  the  year  1139;  and  in